
ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY 

 
Budapest Józsefvárosi Önkormányzat megbízásából a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. elektronikus árverést hirdet az alább 

felsorolt ingatlanok értékesítésére. 

 

sor-

szám 
cím hrsz. 

alapte-

rület 

(m
2
) 

szoba-

szám 
funkció 

komfort 

fokozat 
kikiáltási ár megtekintés időpontja 

1 

Práter utca 63. 

földszint utcai     

2. árverés 

36122/0/A/2 71 m2   iroda   13 910 000 Ft 

2016.08.23. (kedd) 09:00-09:15 

és/vagy  

2016.09.01. (csütörtök) 09:00-

09:15 

2 

Lósy Imre utca 3. 

fsz. 5.             

2. árverés 

36128/2/A/11 42 m2 1 lakás komfortos 8 475 000 Ft 

2016.08.23. (kedd) 09:20-09:35 

és/vagy  

2016.09.01. (csütörtök) 09:20-

09:35 

3 

Tömő u. 32-38. VI. 

emelet 62.         

2. árverés 

36139/1/A/65 30 m2 1 lakás összkomfort 7 425 000 Ft 

2016.08.23. (kedd) 09:45-10:00 

és/vagy  

2016.09.01. (csütörtök) 09:45-

10:00 

4 

Illés utca 23. 

pinceszint      

3. árverés 

35105/0/A/1 264 m2   műhely   3 752 000 Ft 

2016.08.23. (kedd) 10:05-10:20 

és/vagy  

2016.09.01. (csütörtök) 10:05-

10:20 

5 

Baross utca 126. 

földszint utcai  

egyéb elővásárlási 

jog     

2. árverés 

35403/0/A/35 19 m2   üzlet   2 385 500 Ft 

2016.08.23. (kedd) 10:25-10:40 

és/vagy 

2016.09.01. (csütörtök)10:25-

10:40 

6 

Baross utca 120. 

földszint 1. utcai 

3. árverés 

35433/0/A/16 29 m2 1 lakás 
komfort 

nélküli 
3 100 000 Ft 

2016.08.23. (kedd) 10:45-11:00 

és/vagy  

2016.09.01. (csütörtök) 10:45-

11:00 

7 

Hős utca 3. K lph. 

földszint 408.     

2. árverés 

38839/16/B/1 43 1 lakás komfortos 7 725 000 Ft 

2016.08.25. (csütörtök) 08:45-

09:00 és/vagy  

2016.08.30. kedd 09:00-09:15 

8 

Lujza utca 38. II. 

emelet 53. 

2. árverés 

35432/0/A/52 26 m2 1 lakás 
komfort 

nélküli 
4 650 000 Ft 

2016.08.25. (csütörtök) 09:35-

09:50 és/vagy  

2016.08.30. kedd 09:35-09:50 

9 

Karácsony Sándor 

utca 18. fsz. 10.  

2. árverés 

35448/0/A/10 37 m2 1 lakás 
komfort 

nélküli 
5 925 000 Ft 

2016.08.25. (csütörtök) 09:55-

10:10 és/vagy  

2016.08.30. kedd 09:55-10:10 

10 

Szerdahelyi utca 1. 

fsz. 1.         

2. árverés 

35323/0/A/5 40 m2 
1 + 

1/2  
lakás komfortos 6 300 000 Ft 

2016.08.25. (csütörtök) 10:15-

10:30 és/vagy  

2016.08.30. kedd 10:15-10:30 

11 

Őr utca 3. 

pinceszint 

2. árverés 

35201/0/A/2 69 m2   műhely   2 470 000 Ft 

2016.08.25. (csütörtök) 10:40-

10:55 és/vagy 

 2016.08.30. kedd 10:40-10:55 

 

 

Az árverésen való részvétel jelentkezési határideje 2016. szeptember 05. (hétfő) 18.00 óra, az elektronikus árverés 

lebonyolításának időpontja 2016. szeptember 15, 16, 19. Az árverés részletes feltételeiről a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. 

1083 Budapest, Losonci u. 2. szám alatti irodájában, ügyfélfogadási időben (hétfő: 13.30-18.00; szerda 8.00-12.00 és 13.00-16.00; 

péntek 8.00-11.30), vagy telefonon a 216-6961; 333-6781 telefonszámon érdeklődhetnek. 

 

 

 

 Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.  

 Farkas Örs 

 vagyongazdálkodási igazgató sk. 


